indenizatório pela ocupação do imóvel, situado na Rua 25 de Dezembro, nº 62, Lote 09, Quadra 
07, Loteamento Aratu - Barreiras/BA, onde funcionou a Sede do Núcleo Territorial de Educação 
da Bacia do Rio Grande - NTE 11, no mês de setembro de 2024. VALOR: R$13.000,00 
(treze mil reais). AMPARO LEGAL: Decreto Estadual n° 181-A/91, artigo 64 da Lei Estadual 
nº 14.634/2023. DESTINAÇÃO DE RECURSO:1.500.0.100.000000.00.00.00,1.500.0.114.0
00000.00.00.00e1.544.0.180.000000.00.00.00. ASSINATURA: 25/10/2024. Secretária Estadual 
da Educação e a Sr.ª Fernanda Barros Lopes Garcia e o Sr.

[...]

serviços terceirizados de natureza continuada nas áreas de Suporte Administrativo 
e Apoio Operacional a Prédios Públicos, para atender a Secretaria da Educação do Estado 
da Bahia, nas unidades localizadas no Interior do Estado da Bahia, no mês de setembro de 
2024.VALOR: R$1.774.034,61 (um milhão, setecentos e setenta e quatro mil trinta e quatro 
reais e sessenta e um centavos). AMPARO LEGAL: Decreto Estadual nº 181-A/91 e Art. 64 
da Lei Estadual nº 14.634/2023.DESTINAÇÃO DE RECURSO:  1.500.0.100.000000.00.00.00; 
1.540.0.107.000000.00.00.00; 1.500.0.114.000000.00.00.00 e 1.544.0.180.000000.00.00.00.

[...]

serviços terceirizados de natureza continuada nas áreas de Conservação e Limpeza, 
para atender a Secretaria da Educação do Estado da Bahia, nas unidades localizadas em 
Salvador, Região Metropolitana e no Interior do Estado da Bahia, no mês de setembro de 2024.
VALOR: R$2.584.556,89 (dois milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil quinhentos e cinquenta 
e seis reais e oitenta e nove centavos) . AMPARO LEGAL: Decreto Estadual nº 181-A/91 e Art. 64 
da Lei Estadual nº 14.634/2023.DESTINAÇÃO DE RECURSO:  1.500.0.100.000000.00.00.00; 
1.500.0.114.000000.00.00.00; 1.544.0.180.000000.00.00.00 e 1.540.0.107.000000.00.00.00.